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Lundi-Vendredi‎

Blécherette‎ 05:12‎ 05:27‎ 05:42‎ 05:57‎ 06:06‎ 06:18‎ 06:29‎ 06:37‎ 06:44‎ 06:50‎ 06:58‎ ▲7'‎ 18:27‎ 18:34‎ 18:41‎ 18:47‎

Casernes‎ 05:17‎ 05:32‎ 05:47‎ 06:02‎ 06:11‎ 06:23‎ 06:34‎ 06:42‎ 06:49‎ 06:55‎ 07:03‎ ▲7'‎ 18:32‎ 18:39‎ 18:46‎ 18:52‎

Riponne-M. Béjart‎ 05:21‎ 05:36‎ 05:51‎ 06:06‎ 06:15‎ 06:28‎ 06:39‎ 06:47‎ 06:54‎ 07:00‎ 07:08‎ ▲7'‎ 18:37‎ 18:44‎ 18:51‎ 18:57‎

Bel-Air‎ 05:23‎ 05:38‎ 05:53‎ 05:57‎ 06:08‎ 06:17‎ 06:24‎ 06:30‎ 06:36‎ 06:41‎ 06:45‎ 06:49‎ 06:56‎ 07:02‎ 07:07‎ 07:10‎ ▲7'‎ 18:39‎ 18:46‎ 18:53‎ 18:59‎

St-François‎ 05:25‎ 05:40‎ 05:55‎ 05:59‎ 06:10‎ 06:20‎ 06:27‎ 06:33‎ 06:39‎ 06:44‎ 06:48‎ 06:52‎ 06:59‎ 07:05‎ 07:10‎ 07:13‎ ▲7'‎ 18:42‎ 18:49‎ 18:56‎ 19:02‎

Georgette‎ 05:27‎ 05:42‎ 05:57‎ 06:01‎ 06:12‎ 06:22‎ 06:29‎ 06:35‎ 06:41‎ 06:46‎ 06:50‎ 06:54‎ 07:01‎ 07:07‎ 07:12‎ 07:15‎ ▲7'‎ 18:44‎ 18:51‎ 18:58‎ 19:04‎

Lausanne, gare‎ 05:30‎ 05:45‎ 06:00‎ 06:04‎ 06:15‎ 06:25‎ 06:32‎ 06:38‎ 06:44‎ 06:49‎ 06:53‎ 06:57‎ 07:04‎ 07:10‎ 07:15‎ 07:19‎ ▲7'‎ 18:48‎ 18:54‎ 19:01‎ 19:07‎

Epinettes‎ 05:32‎ 05:47‎ 06:02‎ 06:06‎ 06:17‎ 06:27‎ 06:34‎ 06:40‎ 06:46‎ 06:51‎ 06:55‎ 06:59‎ 07:06‎ 07:12‎ 07:17‎ 07:21‎ ▲7'‎ 18:50‎ 18:56‎ 19:03‎ 19:09‎

Jardin botanique‎ 05:34‎ 05:49‎ 06:04‎ 06:08‎ 06:19‎ 06:29‎ 06:36‎ 06:42‎ 06:48‎ 06:53‎ 06:57‎ 07:01‎ 07:08‎ 07:14‎ 07:19‎ 07:23‎ ▲7'‎ 18:53‎ 18:59‎ 19:05‎ 19:11‎

Batelière‎ 05:37‎ 05:52‎ 06:07‎ 06:11‎ 06:22‎ 06:32‎ 06:39‎ 06:45‎ 06:51‎ 06:56‎ 07:00‎ 07:04‎ 07:11‎ 07:18‎ 07:23‎ 07:27‎ ▲7'‎ 18:56‎ 19:02‎ 19:08‎ 19:14‎

Montoie‎ 05:38‎ 05:53‎ 06:08‎ 06:12‎ 06:23‎ 06:33‎ 06:40‎ 06:46‎ 06:52‎ 06:57‎ 07:02‎ 07:06‎ 07:13‎ 07:20‎ 07:25‎ 07:29‎ ▲7'‎ 18:58‎ 19:04‎ 19:10‎ 19:16‎

Maladière‎ 05:39‎ 05:54‎ 06:09‎ 06:13‎ 06:24‎ 06:34‎ 06:41‎ 06:47‎ 06:53‎ 06:58‎ 07:03‎ 07:07‎ 07:14‎ 07:21‎ 07:26‎ 07:30‎ ▲7'‎ 18:59‎ 19:05‎ 19:11‎ 19:17‎

Sablons‎ 06:16‎ 06:27‎ 06:37‎ 06:44‎ 06:50‎ 06:56‎ 07:01‎ 07:06‎ 07:10‎ 07:17‎ 07:24‎ 07:29‎ 07:33‎ ▲7'‎ 19:02‎

Bourdonnette‎ 06:18‎ 06:29‎ 06:39‎ 06:46‎ 06:52‎ 06:58‎ 07:03‎ 07:08‎ 07:12‎ 07:19‎ 07:26‎ 07:31‎ 07:35‎ ▲7'‎ 19:04‎

Ecublens VD, allée de Dorigny‎ 06:19‎ 06:30‎ 06:40‎ 06:47‎ 06:53‎ 06:59‎ 07:04‎ 07:09‎ 07:13‎ 07:20‎ 07:27‎ 07:32‎ 07:36‎ ▲7'‎ 19:05‎

Ecublens VD, EPFL/Colladon‎ 06:25‎ 06:36‎ 06:46‎ 06:53‎ 06:59‎ 07:05‎ 07:10‎ 07:15‎ 07:19‎ 07:26‎ 07:33‎ 07:39‎ 07:43‎ ▲7'‎ 19:11‎

Blécherette‎ 18:53‎ 19:01‎ 19:11‎ 19:21‎ 19:31‎ 19:41‎ 19:52‎ 20:03‎ 20:13‎ 20:23‎ 20:33‎ 20:43‎ 20:53‎ 21:07‎ 21:22‎ 21:37‎ 21:52‎ 22:07‎ 22:22‎ 22:37‎ 22:52‎

Casernes‎ 18:58‎ 19:06‎ 19:16‎ 19:26‎ 19:36‎ 19:46‎ 19:57‎ 20:08‎ 20:18‎ 20:28‎ 20:38‎ 20:48‎ 20:58‎ 21:12‎ 21:27‎ 21:42‎ 21:57‎ 22:12‎ 22:27‎ 22:42‎ 22:57‎

Riponne-M. Béjart‎ 19:03‎ 19:11‎ 19:21‎ 19:31‎ 19:41‎ 19:51‎ 20:02‎ 20:12‎ 20:22‎ 20:32‎ 20:42‎ 20:52‎ 21:02‎ 21:16‎ 21:31‎ 21:46‎ 22:01‎ 22:16‎ 22:31‎ 22:46‎ 23:01‎

Bel-Air‎ 19:05‎ 19:13‎ 19:23‎ 19:33‎ 19:43‎ 19:53‎ 20:04‎ 20:14‎ 20:24‎ 20:34‎ 20:44‎ 20:54‎ 21:04‎ 21:18‎ 21:33‎ 21:48‎ 22:03‎ 22:18‎ 22:33‎ 22:48‎ 23:03‎

St-François‎ 19:08‎ 19:16‎ 19:26‎ 19:36‎ 19:46‎ 19:56‎ 20:06‎ 20:16‎ 20:26‎ 20:36‎ 20:46‎ 20:56‎ 21:06‎ 21:20‎ 21:35‎ 21:50‎ 22:05‎ 22:20‎ 22:35‎ 22:50‎ 23:05‎

Georgette‎ 19:10‎ 19:18‎ 19:28‎ 19:38‎ 19:48‎ 19:58‎ 20:08‎ 20:18‎ 20:28‎ 20:38‎ 20:48‎ 20:58‎ 21:07‎ 21:21‎ 21:36‎ 21:51‎ 22:06‎ 22:21‎ 22:36‎ 22:51‎ 23:06‎

Lausanne, gare‎ 19:13‎ 19:21‎ 19:31‎ 19:41‎ 19:51‎ 20:01‎ 20:11‎ 20:21‎ 20:31‎ 20:41‎ 20:51‎ 21:01‎ 21:10‎ 21:24‎ 21:39‎ 21:54‎ 22:09‎ 22:24‎ 22:39‎ 22:54‎ 23:08‎

Epinettes‎ 19:15‎ 19:23‎ 19:33‎ 19:43‎ 19:53‎ 20:03‎ 20:13‎ 20:23‎ 20:33‎ 20:43‎ 20:53‎ 21:03‎ 21:12‎ 21:26‎ 21:41‎ 21:56‎ 22:11‎ 22:26‎ 22:41‎ 22:56‎ 23:10‎

Jardin botanique‎ 19:17‎ 19:25‎ 19:35‎ 19:45‎ 19:55‎ 20:05‎ 20:15‎ 20:25‎ 20:35‎ 20:45‎ 20:55‎ 21:05‎ 21:14‎ 21:28‎ 21:43‎ 21:58‎ 22:13‎ 22:28‎ 22:43‎ 22:58‎ 23:12‎

Batelière‎ 19:20‎ 19:28‎ 19:38‎ 19:48‎ 19:58‎ 20:08‎ 20:18‎ 20:28‎ 20:38‎ 20:48‎ 20:58‎ 21:07‎ 21:16‎ 21:30‎ 21:45‎ 22:00‎ 22:15‎ 22:30‎ 22:45‎ 23:00‎ 23:14‎

Montoie‎ 19:22‎ 19:30‎ 19:40‎ 19:50‎ 20:00‎ 20:10‎ 20:20‎ 20:30‎ 20:40‎ 20:50‎ 21:00‎ 21:09‎ 21:18‎ 21:32‎ 21:47‎ 22:01‎ 22:16‎ 22:31‎ 22:46‎ 23:01‎ 23:15‎

Maladière‎ 19:23‎ 19:31‎ 19:41‎ 19:51‎ 20:01‎ 20:11‎ 20:21‎ 20:31‎ 20:41‎ 20:51‎ 21:01‎ 21:10‎ 21:19‎ 21:33‎ 21:48‎ 22:02‎ 22:17‎ 22:32‎ 22:47‎ 23:02‎ 23:16‎

Sablons‎

Bourdonnette‎

Ecublens VD, allée de Dorigny‎

Ecublens VD, EPFL/Colladon‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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Lundi-Vendredi‎

Blécherette‎ 23:07‎ 23:22‎ 23:37‎ 23:52‎ 00:08‎ 00:23‎

Casernes‎ 23:12‎ 23:27‎ 23:42‎ 23:57‎ 00:12‎ 00:27‎

Riponne-M. Béjart‎ 23:16‎ 23:31‎ 23:46‎ 00:01‎ 00:16‎ 00:31‎

Bel-Air‎ 23:18‎ 23:33‎ 23:48‎ 00:03‎ 00:18‎ 00:33‎

St-François‎ 23:20‎ 23:35‎ 23:50‎ 00:05‎ 00:20‎ 00:35‎

Georgette‎ 23:21‎ 23:36‎ 23:51‎ 00:06‎ 00:21‎ 00:36‎

Lausanne, gare‎ 23:23‎ 23:38‎ 23:53‎ 00:08‎ 00:23‎ 00:38‎

Epinettes‎ 23:25‎ 23:40‎ 23:55‎ 00:10‎ 00:25‎ 00:40‎

Jardin botanique‎ 23:27‎ 23:42‎ 23:57‎ 00:12‎ 00:27‎ 00:42‎

Batelière‎ 23:29‎ 23:44‎ 23:59‎ 00:14‎ 00:29‎ 00:44‎

Montoie‎ 23:30‎ 23:45‎ 00:00‎ 00:15‎ 00:30‎ 00:45‎

Maladière‎ 23:31‎ 23:46‎ 00:01‎ 00:16‎ 00:31‎ 00:46‎

Sablons‎

Bourdonnette‎

Ecublens VD, allée de Dorigny‎

Ecublens VD, EPFL/Colladon‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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Samedi‎

Blécherette‎ 05:11‎ 05:29‎ 05:46‎ 06:01‎ 06:15‎ 06:29‎ 06:44‎ 06:59‎ 07:13‎ 07:26‎ 07:36‎ 07:46‎ 07:56‎ 08:06‎ 08:16‎ 08:25‎ 08:35‎ 08:45‎ 08:55‎ 09:05‎ 09:15‎

Casernes‎ 05:16‎ 05:34‎ 05:51‎ 06:06‎ 06:20‎ 06:34‎ 06:49‎ 07:04‎ 07:18‎ 07:31‎ 07:41‎ 07:51‎ 08:01‎ 08:11‎ 08:21‎ 08:30‎ 08:40‎ 08:50‎ 09:00‎ 09:10‎ 09:20‎

Riponne-M. Béjart‎ 05:20‎ 05:38‎ 05:55‎ 06:10‎ 06:24‎ 06:38‎ 06:53‎ 07:08‎ 07:22‎ 07:35‎ 07:45‎ 07:55‎ 08:05‎ 08:15‎ 08:25‎ 08:35‎ 08:45‎ 08:55‎ 09:05‎ 09:15‎ 09:25‎

Bel-Air‎ 05:22‎ 05:40‎ 05:57‎ 06:12‎ 06:26‎ 06:40‎ 06:55‎ 07:10‎ 07:24‎ 07:37‎ 07:47‎ 07:57‎ 08:07‎ 08:17‎ 08:27‎ 08:37‎ 08:47‎ 08:57‎ 09:07‎ 09:17‎ 09:27‎

St-François‎ 05:24‎ 05:42‎ 05:59‎ 06:14‎ 06:28‎ 06:42‎ 06:57‎ 07:12‎ 07:27‎ 07:40‎ 07:50‎ 08:00‎ 08:10‎ 08:20‎ 08:30‎ 08:40‎ 08:50‎ 09:00‎ 09:10‎ 09:20‎ 09:30‎

Georgette‎ 05:26‎ 05:44‎ 06:01‎ 06:16‎ 06:30‎ 06:44‎ 06:59‎ 07:14‎ 07:29‎ 07:42‎ 07:52‎ 08:02‎ 08:12‎ 08:22‎ 08:32‎ 08:42‎ 08:52‎ 09:02‎ 09:12‎ 09:22‎ 09:32‎

Lausanne, gare‎ 05:29‎ 05:47‎ 06:04‎ 06:19‎ 06:33‎ 06:47‎ 07:02‎ 07:17‎ 07:32‎ 07:45‎ 07:55‎ 08:05‎ 08:15‎ 08:25‎ 08:35‎ 08:45‎ 08:55‎ 09:05‎ 09:15‎ 09:25‎ 09:35‎

Epinettes‎ 05:31‎ 05:49‎ 06:06‎ 06:21‎ 06:35‎ 06:49‎ 07:04‎ 07:19‎ 07:34‎ 07:47‎ 07:57‎ 08:07‎ 08:17‎ 08:27‎ 08:37‎ 08:47‎ 08:57‎ 09:07‎ 09:17‎ 09:27‎ 09:37‎

Jardin botanique‎ 05:33‎ 05:51‎ 06:08‎ 06:23‎ 06:37‎ 06:51‎ 07:06‎ 07:21‎ 07:36‎ 07:49‎ 07:59‎ 08:09‎ 08:19‎ 08:29‎ 08:39‎ 08:49‎ 08:59‎ 09:09‎ 09:19‎ 09:29‎ 09:40‎

Batelière‎ 05:35‎ 05:53‎ 06:10‎ 06:25‎ 06:39‎ 06:53‎ 07:08‎ 07:23‎ 07:38‎ 07:51‎ 08:01‎ 08:11‎ 08:21‎ 08:31‎ 08:41‎ 08:51‎ 09:01‎ 09:11‎ 09:22‎ 09:32‎ 09:43‎

Montoie‎ 05:36‎ 05:54‎ 06:11‎ 06:26‎ 06:40‎ 06:54‎ 07:09‎ 07:24‎ 07:39‎ 07:52‎ 08:02‎ 08:12‎ 08:22‎ 08:32‎ 08:42‎ 08:52‎ 09:02‎ 09:12‎ 09:23‎ 09:33‎ 09:44‎

Maladière‎ 05:37‎ 05:55‎ 06:12‎ 06:27‎ 06:41‎ 06:55‎ 07:10‎ 07:25‎ 07:40‎ 07:53‎ 08:03‎ 08:13‎ 08:23‎ 08:33‎ 08:43‎ 08:53‎ 09:03‎ 09:13‎ 09:24‎ 09:34‎ 09:45‎

Blécherette‎ 09:25‎ 09:35‎ ▲7'‎ 18:52‎ 19:02‎ 19:12‎ 19:21‎ 19:31‎ 19:41‎ 19:52‎ 20:02‎ 20:12‎ 20:22‎ 20:32‎ 20:42‎ 20:52‎ 21:07‎ 21:22‎ 21:37‎ 21:52‎ 22:07‎

Casernes‎ 09:30‎ 09:40‎ ▲7'‎ 18:57‎ 19:07‎ 19:17‎ 19:26‎ 19:36‎ 19:46‎ 19:57‎ 20:07‎ 20:17‎ 20:27‎ 20:37‎ 20:47‎ 20:57‎ 21:12‎ 21:27‎ 21:42‎ 21:57‎ 22:12‎

Riponne-M. Béjart‎ 09:35‎ 09:45‎ ▲7'‎ 19:02‎ 19:11‎ 19:21‎ 19:30‎ 19:40‎ 19:50‎ 20:01‎ 20:11‎ 20:21‎ 20:31‎ 20:41‎ 20:51‎ 21:01‎ 21:16‎ 21:31‎ 21:46‎ 22:01‎ 22:16‎

Bel-Air‎ 09:37‎ 09:47‎ ▲7'‎ 19:04‎ 19:13‎ 19:23‎ 19:32‎ 19:42‎ 19:52‎ 20:03‎ 20:13‎ 20:23‎ 20:33‎ 20:43‎ 20:53‎ 21:03‎ 21:18‎ 21:33‎ 21:48‎ 22:03‎ 22:18‎

St-François‎ 09:40‎ 09:50‎ ▲7'‎ 19:07‎ 19:16‎ 19:26‎ 19:35‎ 19:45‎ 19:55‎ 20:05‎ 20:15‎ 20:25‎ 20:35‎ 20:45‎ 20:55‎ 21:05‎ 21:20‎ 21:35‎ 21:50‎ 22:05‎ 22:20‎

Georgette‎ 09:42‎ 09:52‎ ▲7'‎ 19:09‎ 19:18‎ 19:28‎ 19:37‎ 19:47‎ 19:57‎ 20:07‎ 20:17‎ 20:27‎ 20:37‎ 20:47‎ 20:57‎ 21:06‎ 21:21‎ 21:36‎ 21:51‎ 22:06‎ 22:21‎

Lausanne, gare‎ 09:45‎ 09:55‎ ▲7'‎ 19:12‎ 19:21‎ 19:31‎ 19:40‎ 19:50‎ 20:00‎ 20:10‎ 20:20‎ 20:30‎ 20:40‎ 20:50‎ 21:00‎ 21:09‎ 21:24‎ 21:39‎ 21:54‎ 22:09‎ 22:24‎

Epinettes‎ 09:47‎ 09:57‎ ▲7'‎ 19:14‎ 19:23‎ 19:33‎ 19:42‎ 19:52‎ 20:02‎ 20:12‎ 20:22‎ 20:32‎ 20:42‎ 20:52‎ 21:02‎ 21:11‎ 21:26‎ 21:41‎ 21:56‎ 22:11‎ 22:26‎

Jardin botanique‎ 09:50‎ 10:00‎ ▲7'‎ 19:16‎ 19:25‎ 19:35‎ 19:44‎ 19:54‎ 20:04‎ 20:14‎ 20:24‎ 20:34‎ 20:44‎ 20:54‎ 21:04‎ 21:13‎ 21:28‎ 21:43‎ 21:58‎ 22:13‎ 22:28‎

Batelière‎ 09:53‎ 10:03‎ ▲7'‎ 19:19‎ 19:28‎ 19:38‎ 19:47‎ 19:57‎ 20:07‎ 20:17‎ 20:27‎ 20:37‎ 20:47‎ 20:56‎ 21:06‎ 21:15‎ 21:30‎ 21:45‎ 22:00‎ 22:15‎ 22:30‎

Montoie‎ 09:54‎ 10:04‎ ▲7'‎ 19:20‎ 19:29‎ 19:39‎ 19:48‎ 19:58‎ 20:08‎ 20:18‎ 20:28‎ 20:38‎ 20:48‎ 20:57‎ 21:07‎ 21:16‎ 21:31‎ 21:46‎ 22:01‎ 22:16‎ 22:31‎

Maladière‎ 09:55‎ 10:05‎ ▲7'‎ 19:21‎ 19:30‎ 19:40‎ 19:49‎ 19:59‎ 20:09‎ 20:19‎ 20:29‎ 20:39‎ 20:49‎ 20:58‎ 21:08‎ 21:17‎ 21:32‎ 21:47‎ 22:02‎ 22:17‎ 22:32‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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34‎ 35‎ 37‎ 38‎ 39‎ 39‎ 40‎ 41‎ 41‎ 43‎

Samedi‎

Blécherette‎ 22:22‎ 22:37‎ 22:52‎ 23:07‎ 23:22‎ 23:37‎ 23:52‎ 00:08‎ 00:23‎

Casernes‎ 22:27‎ 22:42‎ 22:57‎ 23:12‎ 23:27‎ 23:42‎ 23:57‎ 00:12‎ 00:27‎

Riponne-M. Béjart‎ 22:31‎ 22:46‎ 23:01‎ 23:16‎ 23:31‎ 23:46‎ 00:01‎ 00:16‎ 00:31‎

Bel-Air‎ 22:33‎ 22:48‎ 23:03‎ 23:18‎ 23:33‎ 23:48‎ 00:03‎ 00:18‎ 00:33‎

St-François‎ 22:35‎ 22:50‎ 23:05‎ 23:20‎ 23:35‎ 23:50‎ 00:05‎ 00:20‎ 00:35‎

Georgette‎ 22:36‎ 22:51‎ 23:06‎ 23:21‎ 23:36‎ 23:51‎ 00:06‎ 00:21‎ 00:36‎

Lausanne, gare‎ 22:39‎ 22:54‎ 23:08‎ 23:23‎ 23:38‎ 23:53‎ 00:08‎ 00:23‎ 00:38‎

Epinettes‎ 22:41‎ 22:56‎ 23:10‎ 23:25‎ 23:40‎ 23:55‎ 00:10‎ 00:25‎ 00:40‎

Jardin botanique‎ 22:43‎ 22:58‎ 23:12‎ 23:27‎ 23:42‎ 23:57‎ 00:12‎ 00:27‎ 00:42‎

Batelière‎ 22:45‎ 23:00‎ 23:14‎ 23:29‎ 23:44‎ 23:59‎ 00:14‎ 00:29‎ 00:44‎

Montoie‎ 22:46‎ 23:01‎ 23:15‎ 23:30‎ 23:45‎ 00:00‎ 00:15‎ 00:30‎ 00:45‎

Maladière‎ 22:47‎ 23:02‎ 23:16‎ 23:31‎ 23:46‎ 00:01‎ 00:16‎ 00:31‎ 00:46‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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34‎ 35‎ 37‎ 38‎ 39‎ 39‎ 40‎ 41‎ 41‎ 43‎

Dimanche et Fêtes‎

Blécherette‎ 05:13‎ 05:33‎ 05:53‎ 06:13‎ 06:33‎ 06:48‎ 07:03‎ 07:18‎ 07:33‎ 07:48‎ 08:03‎ 08:18‎ 08:32‎ 08:47‎ 09:02‎ 09:17‎ 09:31‎ 09:40‎ 09:51‎ 10:02‎ 10:12‎

Casernes‎ 05:17‎ 05:37‎ 05:57‎ 06:17‎ 06:37‎ 06:52‎ 07:07‎ 07:22‎ 07:37‎ 07:52‎ 08:07‎ 08:22‎ 08:37‎ 08:52‎ 09:07‎ 09:22‎ 09:36‎ 09:45‎ 09:56‎ 10:07‎ 10:17‎

Riponne-M. Béjart‎ 05:21‎ 05:41‎ 06:01‎ 06:21‎ 06:41‎ 06:56‎ 07:11‎ 07:26‎ 07:41‎ 07:56‎ 08:11‎ 08:26‎ 08:41‎ 08:56‎ 09:11‎ 09:26‎ 09:40‎ 09:49‎ 10:00‎ 10:11‎ 10:21‎

Bel-Air‎ 05:23‎ 05:43‎ 06:03‎ 06:23‎ 06:43‎ 06:58‎ 07:13‎ 07:28‎ 07:43‎ 07:58‎ 08:13‎ 08:28‎ 08:43‎ 08:58‎ 09:13‎ 09:28‎ 09:42‎ 09:51‎ 10:02‎ 10:13‎ 10:23‎

St-François‎ 05:25‎ 05:45‎ 06:05‎ 06:25‎ 06:45‎ 07:00‎ 07:15‎ 07:30‎ 07:45‎ 08:00‎ 08:15‎ 08:30‎ 08:45‎ 09:00‎ 09:15‎ 09:30‎ 09:44‎ 09:53‎ 10:04‎ 10:15‎ 10:25‎

Georgette‎ 05:27‎ 05:47‎ 06:07‎ 06:27‎ 06:47‎ 07:02‎ 07:17‎ 07:32‎ 07:47‎ 08:02‎ 08:17‎ 08:32‎ 08:47‎ 09:02‎ 09:17‎ 09:32‎ 09:46‎ 09:55‎ 10:06‎ 10:17‎ 10:27‎

Lausanne, gare‎ 05:29‎ 05:49‎ 06:09‎ 06:29‎ 06:49‎ 07:05‎ 07:20‎ 07:35‎ 07:50‎ 08:05‎ 08:20‎ 08:35‎ 08:50‎ 09:05‎ 09:20‎ 09:35‎ 09:49‎ 09:58‎ 10:09‎ 10:20‎ 10:30‎

Epinettes‎ 05:31‎ 05:51‎ 06:11‎ 06:31‎ 06:51‎ 07:07‎ 07:22‎ 07:37‎ 07:52‎ 08:07‎ 08:22‎ 08:37‎ 08:52‎ 09:07‎ 09:22‎ 09:37‎ 09:51‎ 10:00‎ 10:11‎ 10:22‎ 10:32‎

Jardin botanique‎ 05:33‎ 05:53‎ 06:13‎ 06:33‎ 06:53‎ 07:09‎ 07:24‎ 07:39‎ 07:54‎ 08:09‎ 08:24‎ 08:39‎ 08:54‎ 09:09‎ 09:24‎ 09:39‎ 09:53‎ 10:02‎ 10:13‎ 10:24‎ 10:34‎

Batelière‎ 05:35‎ 05:55‎ 06:15‎ 06:35‎ 06:55‎ 07:11‎ 07:26‎ 07:41‎ 07:56‎ 08:11‎ 08:26‎ 08:41‎ 08:56‎ 09:11‎ 09:27‎ 09:42‎ 09:56‎ 10:05‎ 10:16‎ 10:27‎ 10:37‎

Montoie‎ 05:36‎ 05:56‎ 06:16‎ 06:36‎ 06:56‎ 07:12‎ 07:27‎ 07:42‎ 07:57‎ 08:12‎ 08:27‎ 08:42‎ 08:57‎ 09:12‎ 09:28‎ 09:43‎ 09:57‎ 10:06‎ 10:17‎ 10:28‎ 10:38‎

Maladière‎ 05:37‎ 05:57‎ 06:17‎ 06:37‎ 06:57‎ 07:13‎ 07:28‎ 07:43‎ 07:58‎ 08:13‎ 08:28‎ 08:43‎ 08:58‎ 09:13‎ 09:29‎ 09:44‎ 09:58‎ 10:07‎ 10:18‎ 10:29‎ 10:39‎

Blécherette‎ 10:22‎ 10:33‎ 10:43‎ 10:53‎ 11:03‎ 11:13‎ 11:23‎ 11:33‎ 11:43‎ 11:53‎ 12:03‎ 12:13‎ 12:23‎ 12:33‎ 12:43‎ 12:53‎ 13:03‎ 13:13‎ 13:23‎ 13:33‎ 13:43‎

Casernes‎ 10:27‎ 10:38‎ 10:48‎ 10:58‎ 11:08‎ 11:18‎ 11:28‎ 11:38‎ 11:48‎ 11:58‎ 12:08‎ 12:18‎ 12:28‎ 12:38‎ 12:48‎ 12:58‎ 13:08‎ 13:18‎ 13:28‎ 13:38‎ 13:48‎

Riponne-M. Béjart‎ 10:31‎ 10:42‎ 10:52‎ 11:02‎ 11:12‎ 11:22‎ 11:32‎ 11:42‎ 11:52‎ 12:02‎ 12:12‎ 12:22‎ 12:32‎ 12:42‎ 12:52‎ 13:02‎ 13:12‎ 13:22‎ 13:32‎ 13:42‎ 13:52‎

Bel-Air‎ 10:33‎ 10:44‎ 10:54‎ 11:04‎ 11:14‎ 11:24‎ 11:34‎ 11:44‎ 11:54‎ 12:04‎ 12:14‎ 12:24‎ 12:34‎ 12:44‎ 12:54‎ 13:04‎ 13:14‎ 13:24‎ 13:34‎ 13:44‎ 13:54‎

St-François‎ 10:35‎ 10:46‎ 10:56‎ 11:06‎ 11:16‎ 11:26‎ 11:36‎ 11:46‎ 11:56‎ 12:06‎ 12:16‎ 12:26‎ 12:36‎ 12:46‎ 12:56‎ 13:06‎ 13:16‎ 13:26‎ 13:36‎ 13:46‎ 13:56‎

Georgette‎ 10:37‎ 10:48‎ 10:58‎ 11:08‎ 11:18‎ 11:28‎ 11:38‎ 11:48‎ 11:58‎ 12:08‎ 12:18‎ 12:28‎ 12:38‎ 12:48‎ 12:58‎ 13:08‎ 13:18‎ 13:28‎ 13:38‎ 13:48‎ 13:58‎

Lausanne, gare‎ 10:40‎ 10:51‎ 11:01‎ 11:11‎ 11:21‎ 11:31‎ 11:41‎ 11:51‎ 12:01‎ 12:11‎ 12:21‎ 12:31‎ 12:41‎ 12:51‎ 13:01‎ 13:11‎ 13:21‎ 13:31‎ 13:41‎ 13:51‎ 14:01‎

Epinettes‎ 10:42‎ 10:53‎ 11:03‎ 11:13‎ 11:23‎ 11:33‎ 11:43‎ 11:53‎ 12:03‎ 12:13‎ 12:23‎ 12:33‎ 12:43‎ 12:53‎ 13:03‎ 13:13‎ 13:23‎ 13:33‎ 13:43‎ 13:53‎ 14:03‎

Jardin botanique‎ 10:44‎ 10:55‎ 11:05‎ 11:15‎ 11:25‎ 11:35‎ 11:45‎ 11:55‎ 12:05‎ 12:15‎ 12:25‎ 12:35‎ 12:45‎ 12:55‎ 13:05‎ 13:15‎ 13:25‎ 13:35‎ 13:45‎ 13:55‎ 14:05‎

Batelière‎ 10:47‎ 10:58‎ 11:08‎ 11:18‎ 11:28‎ 11:38‎ 11:48‎ 11:58‎ 12:08‎ 12:18‎ 12:28‎ 12:38‎ 12:48‎ 12:58‎ 13:08‎ 13:18‎ 13:28‎ 13:38‎ 13:48‎ 13:58‎ 14:08‎

Montoie‎ 10:48‎ 10:59‎ 11:09‎ 11:19‎ 11:29‎ 11:39‎ 11:49‎ 11:59‎ 12:09‎ 12:19‎ 12:29‎ 12:39‎ 12:49‎ 12:59‎ 13:09‎ 13:19‎ 13:29‎ 13:39‎ 13:49‎ 13:59‎ 14:09‎

Maladière‎ 10:49‎ 11:00‎ 11:10‎ 11:20‎ 11:30‎ 11:40‎ 11:50‎ 12:00‎ 12:10‎ 12:20‎ 12:30‎ 12:40‎ 12:50‎ 13:00‎ 13:10‎ 13:20‎ 13:30‎ 13:40‎ 13:50‎ 14:00‎ 14:10‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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34‎ 35‎ 37‎ 38‎ 39‎ 39‎ 40‎ 41‎ 41‎ 43‎

Dimanche et Fêtes‎

Blécherette‎ 13:53‎ 14:03‎ 14:13‎ 14:23‎ 14:33‎ 14:43‎ 14:53‎ 15:03‎ 15:13‎ 15:23‎ 15:33‎ 15:43‎ 15:53‎ 16:03‎ 16:13‎ 16:23‎ 16:33‎ 16:43‎ 16:53‎ 17:03‎ 17:13‎

Casernes‎ 13:58‎ 14:08‎ 14:18‎ 14:28‎ 14:38‎ 14:48‎ 14:58‎ 15:08‎ 15:18‎ 15:28‎ 15:38‎ 15:48‎ 15:58‎ 16:08‎ 16:18‎ 16:28‎ 16:38‎ 16:48‎ 16:58‎ 17:08‎ 17:18‎

Riponne-M. Béjart‎ 14:02‎ 14:12‎ 14:22‎ 14:32‎ 14:42‎ 14:52‎ 15:02‎ 15:12‎ 15:22‎ 15:32‎ 15:42‎ 15:52‎ 16:02‎ 16:12‎ 16:22‎ 16:32‎ 16:42‎ 16:52‎ 17:02‎ 17:12‎ 17:22‎

Bel-Air‎ 14:04‎ 14:14‎ 14:24‎ 14:34‎ 14:44‎ 14:54‎ 15:04‎ 15:14‎ 15:24‎ 15:34‎ 15:44‎ 15:54‎ 16:04‎ 16:14‎ 16:24‎ 16:34‎ 16:44‎ 16:54‎ 17:04‎ 17:14‎ 17:24‎

St-François‎ 14:06‎ 14:16‎ 14:26‎ 14:36‎ 14:46‎ 14:56‎ 15:06‎ 15:16‎ 15:26‎ 15:36‎ 15:46‎ 15:56‎ 16:06‎ 16:16‎ 16:26‎ 16:36‎ 16:46‎ 16:56‎ 17:06‎ 17:16‎ 17:26‎

Georgette‎ 14:08‎ 14:18‎ 14:28‎ 14:38‎ 14:48‎ 14:58‎ 15:08‎ 15:18‎ 15:28‎ 15:38‎ 15:48‎ 15:58‎ 16:08‎ 16:18‎ 16:28‎ 16:38‎ 16:48‎ 16:58‎ 17:08‎ 17:18‎ 17:28‎

Lausanne, gare‎ 14:11‎ 14:21‎ 14:31‎ 14:41‎ 14:51‎ 15:01‎ 15:11‎ 15:21‎ 15:31‎ 15:41‎ 15:51‎ 16:01‎ 16:11‎ 16:21‎ 16:31‎ 16:41‎ 16:51‎ 17:01‎ 17:11‎ 17:21‎ 17:31‎

Epinettes‎ 14:13‎ 14:23‎ 14:33‎ 14:43‎ 14:53‎ 15:03‎ 15:13‎ 15:23‎ 15:33‎ 15:43‎ 15:53‎ 16:03‎ 16:13‎ 16:23‎ 16:33‎ 16:43‎ 16:53‎ 17:03‎ 17:13‎ 17:23‎ 17:33‎

Jardin botanique‎ 14:15‎ 14:25‎ 14:35‎ 14:45‎ 14:55‎ 15:05‎ 15:15‎ 15:25‎ 15:35‎ 15:45‎ 15:55‎ 16:05‎ 16:15‎ 16:25‎ 16:35‎ 16:45‎ 16:55‎ 17:05‎ 17:15‎ 17:25‎ 17:35‎

Batelière‎ 14:18‎ 14:28‎ 14:38‎ 14:48‎ 14:58‎ 15:08‎ 15:18‎ 15:28‎ 15:38‎ 15:48‎ 15:58‎ 16:08‎ 16:18‎ 16:28‎ 16:38‎ 16:48‎ 16:58‎ 17:08‎ 17:18‎ 17:28‎ 17:38‎

Montoie‎ 14:19‎ 14:29‎ 14:39‎ 14:49‎ 14:59‎ 15:09‎ 15:19‎ 15:29‎ 15:39‎ 15:49‎ 15:59‎ 16:09‎ 16:19‎ 16:29‎ 16:39‎ 16:49‎ 16:59‎ 17:09‎ 17:19‎ 17:29‎ 17:39‎

Maladière‎ 14:20‎ 14:30‎ 14:40‎ 14:50‎ 15:00‎ 15:10‎ 15:20‎ 15:30‎ 15:40‎ 15:50‎ 16:00‎ 16:10‎ 16:20‎ 16:30‎ 16:40‎ 16:50‎ 17:00‎ 17:10‎ 17:20‎ 17:30‎ 17:40‎

Blécherette‎ 17:23‎ 17:33‎ 17:43‎ 17:53‎ 18:03‎ 18:13‎ 18:23‎ 18:33‎ 18:43‎ 18:53‎ 19:03‎ 19:13‎ 19:23‎ 19:33‎ 19:43‎ 19:53‎ 20:03‎ 20:13‎ 20:23‎ 20:33‎ 20:43‎

Casernes‎ 17:28‎ 17:38‎ 17:48‎ 17:58‎ 18:08‎ 18:18‎ 18:28‎ 18:38‎ 18:48‎ 18:58‎ 19:08‎ 19:18‎ 19:28‎ 19:38‎ 19:48‎ 19:58‎ 20:08‎ 20:18‎ 20:28‎ 20:38‎ 20:48‎

Riponne-M. Béjart‎ 17:32‎ 17:42‎ 17:52‎ 18:02‎ 18:12‎ 18:22‎ 18:32‎ 18:42‎ 18:52‎ 19:02‎ 19:12‎ 19:22‎ 19:32‎ 19:42‎ 19:52‎ 20:02‎ 20:12‎ 20:22‎ 20:32‎ 20:42‎ 20:52‎

Bel-Air‎ 17:34‎ 17:44‎ 17:54‎ 18:04‎ 18:14‎ 18:24‎ 18:34‎ 18:44‎ 18:54‎ 19:04‎ 19:14‎ 19:24‎ 19:34‎ 19:44‎ 19:54‎ 20:04‎ 20:14‎ 20:24‎ 20:34‎ 20:44‎ 20:54‎

St-François‎ 17:36‎ 17:46‎ 17:56‎ 18:06‎ 18:16‎ 18:26‎ 18:36‎ 18:46‎ 18:56‎ 19:06‎ 19:16‎ 19:26‎ 19:36‎ 19:46‎ 19:56‎ 20:06‎ 20:16‎ 20:26‎ 20:36‎ 20:46‎ 20:56‎

Georgette‎ 17:38‎ 17:48‎ 17:58‎ 18:08‎ 18:18‎ 18:28‎ 18:38‎ 18:48‎ 18:58‎ 19:08‎ 19:18‎ 19:28‎ 19:38‎ 19:48‎ 19:58‎ 20:08‎ 20:18‎ 20:28‎ 20:38‎ 20:48‎ 20:58‎

Lausanne, gare‎ 17:41‎ 17:51‎ 18:01‎ 18:11‎ 18:21‎ 18:31‎ 18:41‎ 18:51‎ 19:01‎ 19:11‎ 19:21‎ 19:31‎ 19:41‎ 19:51‎ 20:01‎ 20:11‎ 20:21‎ 20:31‎ 20:41‎ 20:51‎ 21:01‎

Epinettes‎ 17:43‎ 17:53‎ 18:03‎ 18:13‎ 18:23‎ 18:33‎ 18:43‎ 18:53‎ 19:03‎ 19:13‎ 19:23‎ 19:33‎ 19:43‎ 19:53‎ 20:03‎ 20:13‎ 20:23‎ 20:33‎ 20:43‎ 20:53‎ 21:03‎

Jardin botanique‎ 17:45‎ 17:55‎ 18:05‎ 18:15‎ 18:25‎ 18:35‎ 18:45‎ 18:55‎ 19:05‎ 19:15‎ 19:25‎ 19:35‎ 19:45‎ 19:55‎ 20:05‎ 20:15‎ 20:25‎ 20:35‎ 20:45‎ 20:55‎ 21:05‎

Batelière‎ 17:48‎ 17:58‎ 18:08‎ 18:18‎ 18:28‎ 18:38‎ 18:48‎ 18:58‎ 19:08‎ 19:18‎ 19:28‎ 19:38‎ 19:48‎ 19:58‎ 20:08‎ 20:18‎ 20:28‎ 20:37‎ 20:47‎ 20:57‎ 21:07‎

Montoie‎ 17:49‎ 17:59‎ 18:09‎ 18:19‎ 18:29‎ 18:39‎ 18:49‎ 18:59‎ 19:09‎ 19:19‎ 19:29‎ 19:39‎ 19:49‎ 19:59‎ 20:09‎ 20:19‎ 20:29‎ 20:38‎ 20:48‎ 20:58‎ 21:08‎

Maladière‎ 17:50‎ 18:00‎ 18:10‎ 18:20‎ 18:30‎ 18:40‎ 18:50‎ 19:00‎ 19:10‎ 19:20‎ 19:30‎ 19:40‎ 19:50‎ 20:00‎ 20:10‎ 20:20‎ 20:30‎ 20:39‎ 20:49‎ 20:59‎ 21:09‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)
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Dimanche et Fêtes‎

Blécherette‎ 20:53‎ 21:07‎ 21:22‎ 21:37‎ 21:52‎ 22:07‎ 22:22‎ 22:37‎ 22:52‎ 23:07‎ 23:22‎ 23:37‎ 23:52‎ 00:08‎ 00:23‎

Casernes‎ 20:58‎ 21:12‎ 21:27‎ 21:42‎ 21:57‎ 22:12‎ 22:27‎ 22:42‎ 22:57‎ 23:12‎ 23:27‎ 23:42‎ 23:57‎ 00:12‎ 00:27‎

Riponne-M. Béjart‎ 21:02‎ 21:16‎ 21:31‎ 21:46‎ 22:01‎ 22:16‎ 22:31‎ 22:46‎ 23:01‎ 23:16‎ 23:31‎ 23:46‎ 00:01‎ 00:16‎ 00:31‎

Bel-Air‎ 21:04‎ 21:18‎ 21:33‎ 21:48‎ 22:03‎ 22:18‎ 22:33‎ 22:48‎ 23:03‎ 23:18‎ 23:33‎ 23:48‎ 00:03‎ 00:18‎ 00:33‎

St-François‎ 21:06‎ 21:20‎ 21:35‎ 21:50‎ 22:05‎ 22:20‎ 22:35‎ 22:50‎ 23:05‎ 23:20‎ 23:35‎ 23:50‎ 00:05‎ 00:20‎ 00:35‎

Georgette‎ 21:07‎ 21:21‎ 21:36‎ 21:51‎ 22:06‎ 22:21‎ 22:36‎ 22:51‎ 23:06‎ 23:21‎ 23:36‎ 23:51‎ 00:06‎ 00:21‎ 00:36‎

Lausanne, gare‎ 21:10‎ 21:24‎ 21:39‎ 21:54‎ 22:09‎ 22:24‎ 22:39‎ 22:54‎ 23:08‎ 23:23‎ 23:38‎ 23:53‎ 00:08‎ 00:23‎ 00:38‎

Epinettes‎ 21:12‎ 21:26‎ 21:41‎ 21:56‎ 22:11‎ 22:26‎ 22:41‎ 22:56‎ 23:10‎ 23:25‎ 23:40‎ 23:55‎ 00:10‎ 00:25‎ 00:40‎

Jardin botanique‎ 21:14‎ 21:28‎ 21:43‎ 21:58‎ 22:13‎ 22:28‎ 22:43‎ 22:58‎ 23:12‎ 23:27‎ 23:42‎ 23:57‎ 00:12‎ 00:27‎ 00:42‎

Batelière‎ 21:16‎ 21:30‎ 21:45‎ 22:00‎ 22:15‎ 22:30‎ 22:45‎ 23:00‎ 23:14‎ 23:29‎ 23:44‎ 23:59‎ 00:14‎ 00:29‎ 00:44‎

Montoie‎ 21:17‎ 21:31‎ 21:46‎ 22:01‎ 22:16‎ 22:31‎ 22:46‎ 23:01‎ 23:15‎ 23:30‎ 23:45‎ 00:00‎ 00:15‎ 00:30‎ 00:45‎

Maladière‎ 21:18‎ 21:32‎ 21:47‎ 22:02‎ 22:17‎ 22:32‎ 22:47‎ 23:02‎ 23:16‎ 23:31‎ 23:46‎ 00:01‎ 00:16‎ 00:31‎ 00:46‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)



1_B

1Blécherette > MaladièreLausanne Blécherette > Ecublens VD, EPFL/Colladon

B
lé

ch
e
re

tt
e
‎

Bois-
G
en

til
‎

Pa
rc

 V
él

odro
m

e‎

St
ad

e 
O
ly
m

piq
ue‎

Cas
er

nes
‎

D
ru

ey
‎

D
ru

ey
-C

ollè
ge‎

Val
en

tin
‎

Rip
onne-

M
. B

éj
ar

t‎

Bel
-A

ir‎

St
-F

ra
nço

is‎

G
eo

rg
et

te
‎

La
usa

nne,
 g

ar
e‎

Ep
in

et
te

s‎

D
ap

ple
s‎

Ja
rd

in
 b

ota
niq

ue‎

Cèd
re

s‎

Ria
nt-

Cour‎

Bat
el

iè
re

‎

M
onto

ie
‎

M
a
la

d
iè

re
‎

Bois 
de 

Vau
x‎

Sa
blo

ns‎

Bourd
onnet

te
‎

Ec
uble

ns V
D
, a

llé
e 

de 
D
orig

ny‎

Ec
uble

ns V
D
, B

lé
va

lla
ire

‎

Ec
uble

ns V
D
, C

ham
pag

ne‎

Ec
uble

ns V
D
, C

am
pus d

es
 m

éd
ia

s‎

St
-S

ulp
ic
e 

VD
, P

ar
c 
Sc

ie
ntifi

que‎

St
-S

ulp
ic
e 

VD
, P

ré
-F

le
uri‎

E
cu

b
le

n
s 
V
D
, 
E
P
FL

/C
o
ll
a
d
o
n
‎

2‎
01‎ 02‎ 03‎ 05‎ 05‎ 06‎ 08‎ 09‎ 11‎ 13‎ 15‎ 18‎ 20‎ 21‎ 22‎ 23‎ 24‎ 25‎ 26‎ 27‎

34‎ 35‎ 37‎ 38‎ 39‎ 39‎ 40‎ 41‎ 41‎ 43‎

Vacances (Lundi-Vendredi)‎

Blécherette‎ 05:12‎ 05:27‎ 05:42‎ 05:57‎ 06:11‎ 06:22‎ 06:33‎ 06:44‎ ▲8'‎ 18:29‎ 18:38‎ 18:48‎ 18:59‎ 19:09‎ 19:19‎ 19:29‎ 19:39‎ 19:50‎

Casernes‎ 05:17‎ 05:32‎ 05:47‎ 06:02‎ 06:16‎ 06:27‎ 06:38‎ 06:49‎ ▲8'‎ 18:34‎ 18:43‎ 18:53‎ 19:04‎ 19:14‎ 19:24‎ 19:34‎ 19:44‎ 19:55‎

Riponne-M. Béjart‎ 05:21‎ 05:36‎ 05:51‎ 06:06‎ 06:20‎ 06:31‎ 06:42‎ 06:53‎ ▲8'‎ 18:38‎ 18:47‎ 18:57‎ 19:08‎ 19:18‎ 19:28‎ 19:38‎ 19:48‎ 19:59‎

Bel-Air‎ 05:23‎ 05:38‎ 05:53‎ 05:59‎ 06:08‎ 06:22‎ 06:27‎ 06:33‎ 06:44‎ 06:50‎ 06:55‎ ▲8'‎ 18:40‎ 18:49‎ 18:59‎ 19:10‎ 19:20‎ 19:30‎ 19:40‎ 19:50‎ 20:01‎

St-François‎ 05:25‎ 05:40‎ 05:55‎ 06:01‎ 06:10‎ 06:25‎ 06:30‎ 06:36‎ 06:47‎ 06:53‎ 06:58‎ ▲8'‎ 18:43‎ 18:52‎ 19:02‎ 19:13‎ 19:23‎ 19:33‎ 19:43‎ 19:53‎ 20:03‎

Georgette‎ 05:27‎ 05:42‎ 05:57‎ 06:03‎ 06:12‎ 06:27‎ 06:32‎ 06:38‎ 06:49‎ 06:55‎ 07:00‎ ▲8'‎ 18:45‎ 18:54‎ 19:04‎ 19:15‎ 19:25‎ 19:35‎ 19:45‎ 19:55‎ 20:05‎

Lausanne, gare‎ 05:30‎ 05:45‎ 06:00‎ 06:06‎ 06:15‎ 06:30‎ 06:35‎ 06:41‎ 06:52‎ 06:58‎ 07:03‎ ▲8'‎ 18:48‎ 18:57‎ 19:07‎ 19:18‎ 19:28‎ 19:38‎ 19:48‎ 19:58‎ 20:08‎

Epinettes‎ 05:32‎ 05:47‎ 06:02‎ 06:08‎ 06:17‎ 06:32‎ 06:37‎ 06:43‎ 06:54‎ 07:00‎ 07:05‎ ▲8'‎ 18:50‎ 18:59‎ 19:09‎ 19:20‎ 19:30‎ 19:40‎ 19:50‎ 20:00‎ 20:10‎

Jardin botanique‎ 05:34‎ 05:49‎ 06:04‎ 06:10‎ 06:19‎ 06:34‎ 06:39‎ 06:45‎ 06:56‎ 07:02‎ 07:07‎ ▲8'‎ 18:53‎ 19:02‎ 19:11‎ 19:22‎ 19:32‎ 19:42‎ 19:52‎ 20:02‎ 20:12‎

Batelière‎ 05:36‎ 05:51‎ 06:06‎ 06:12‎ 06:21‎ 06:36‎ 06:41‎ 06:47‎ 06:58‎ 07:04‎ 07:09‎ ▲8'‎ 18:56‎ 19:05‎ 19:14‎ 19:25‎ 19:35‎ 19:45‎ 19:55‎ 20:05‎ 20:15‎

Montoie‎ 05:37‎ 05:52‎ 06:07‎ 06:13‎ 06:22‎ 06:37‎ 06:42‎ 06:48‎ 06:59‎ 07:06‎ 07:11‎ ▲8'‎ 18:58‎ 19:07‎ 19:16‎ 19:27‎ 19:37‎ 19:47‎ 19:57‎ 20:07‎ 20:17‎

Maladière‎ 05:38‎ 05:53‎ 06:08‎ 06:14‎ 06:23‎ 06:38‎ 06:43‎ 06:49‎ 07:00‎ 07:07‎ 07:12‎ ▲8'‎ 18:59‎ 19:08‎ 19:17‎ 19:28‎ 19:38‎ 19:48‎ 19:58‎ 20:08‎ 20:18‎

Sablons‎ 06:17‎ 06:26‎ 06:41‎ 06:46‎ 06:52‎ 07:03‎ 07:10‎ 07:15‎ ▲8'‎ 19:02‎

Bourdonnette‎ 06:19‎ 06:28‎ 06:43‎ 06:48‎ 06:54‎ 07:05‎ 07:12‎ 07:17‎ ▲8'‎ 19:04‎

Ecublens VD, allée de Dorigny‎ 06:20‎ 06:29‎ 06:44‎ 06:49‎ 06:55‎ 07:06‎ 07:13‎ 07:18‎ ▲8'‎ 19:05‎

Ecublens VD, EPFL/Colladon‎ 06:25‎ 06:34‎ 06:49‎ 06:54‎ 07:00‎ 07:11‎ 07:18‎ 07:23‎ ▲8'‎ 19:10‎

Blécherette‎ 20:00‎ 20:10‎ 20:20‎ 20:30‎ 20:41‎ 20:52‎ 21:07‎ 21:22‎ 21:37‎ 21:52‎ 22:07‎ 22:22‎ 22:37‎ 22:52‎ 23:07‎ 23:22‎ 23:37‎ 23:52‎ 00:08‎ 00:23‎

Casernes‎ 20:05‎ 20:15‎ 20:25‎ 20:35‎ 20:46‎ 20:57‎ 21:12‎ 21:27‎ 21:42‎ 21:57‎ 22:12‎ 22:27‎ 22:42‎ 22:57‎ 23:12‎ 23:27‎ 23:42‎ 23:57‎ 00:12‎ 00:27‎

Riponne-M. Béjart‎ 20:09‎ 20:19‎ 20:29‎ 20:39‎ 20:50‎ 21:01‎ 21:16‎ 21:31‎ 21:46‎ 22:01‎ 22:16‎ 22:31‎ 22:46‎ 23:01‎ 23:16‎ 23:31‎ 23:46‎ 00:01‎ 00:16‎ 00:31‎

Bel-Air‎ 20:11‎ 20:21‎ 20:31‎ 20:41‎ 20:52‎ 21:03‎ 21:18‎ 21:33‎ 21:48‎ 22:03‎ 22:18‎ 22:33‎ 22:48‎ 23:03‎ 23:18‎ 23:33‎ 23:48‎ 00:03‎ 00:18‎ 00:33‎

St-François‎ 20:13‎ 20:23‎ 20:33‎ 20:43‎ 20:54‎ 21:05‎ 21:20‎ 21:35‎ 21:50‎ 22:05‎ 22:20‎ 22:35‎ 22:50‎ 23:05‎ 23:20‎ 23:35‎ 23:50‎ 00:05‎ 00:20‎ 00:35‎

Georgette‎ 20:15‎ 20:25‎ 20:35‎ 20:45‎ 20:56‎ 21:06‎ 21:21‎ 21:36‎ 21:51‎ 22:06‎ 22:21‎ 22:36‎ 22:51‎ 23:06‎ 23:21‎ 23:36‎ 23:51‎ 00:06‎ 00:21‎ 00:36‎

Lausanne, gare‎ 20:18‎ 20:28‎ 20:38‎ 20:48‎ 20:59‎ 21:09‎ 21:24‎ 21:39‎ 21:54‎ 22:09‎ 22:24‎ 22:39‎ 22:54‎ 23:08‎ 23:23‎ 23:38‎ 23:53‎ 00:08‎ 00:23‎ 00:38‎

Epinettes‎ 20:20‎ 20:30‎ 20:40‎ 20:50‎ 21:01‎ 21:11‎ 21:26‎ 21:41‎ 21:56‎ 22:11‎ 22:26‎ 22:41‎ 22:56‎ 23:10‎ 23:25‎ 23:40‎ 23:55‎ 00:10‎ 00:25‎ 00:40‎

Jardin botanique‎ 20:22‎ 20:32‎ 20:42‎ 20:52‎ 21:03‎ 21:13‎ 21:28‎ 21:43‎ 21:58‎ 22:13‎ 22:28‎ 22:43‎ 22:58‎ 23:12‎ 23:27‎ 23:42‎ 23:57‎ 00:12‎ 00:27‎ 00:42‎

Batelière‎ 20:25‎ 20:35‎ 20:45‎ 20:55‎ 21:05‎ 21:15‎ 21:30‎ 21:45‎ 22:00‎ 22:15‎ 22:30‎ 22:45‎ 23:00‎ 23:14‎ 23:29‎ 23:44‎ 23:59‎ 00:14‎ 00:29‎ 00:44‎

Montoie‎ 20:27‎ 20:37‎ 20:47‎ 20:57‎ 21:07‎ 21:17‎ 21:32‎ 21:47‎ 22:01‎ 22:16‎ 22:31‎ 22:46‎ 23:01‎ 23:15‎ 23:30‎ 23:45‎ 00:00‎ 00:15‎ 00:30‎ 00:45‎

Maladière‎ 20:28‎ 20:38‎ 20:48‎ 20:58‎ 21:08‎ 21:18‎ 21:33‎ 21:48‎ 22:02‎ 22:17‎ 22:32‎ 22:47‎ 23:02‎ 23:16‎ 23:31‎ 23:46‎ 00:01‎ 00:16‎ 00:31‎ 00:46‎

Sablons‎

Bourdonnette‎

Ecublens VD, allée de Dorigny‎

Ecublens VD, EPFL/Colladon‎

Remarques:‎
▲ Passage prévu dans les minutes données‎

Fêtes: 25.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 21.09.

Vacances: 20.12.2025 au 04.01.2026, 14.02.2026 au 22.02.2026, 03.04.2026 au 19.04.2026, 14.05.2026 au 17.05.2026, 27.06.2026 au 16.08.2026, 10.10.2026 au 25.10.2026

Les horaires peuvent être modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 14.12.2025 au 12.12.2026 www.t-l.ch Service clientèle 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé)


